MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .
SECRETARIA DE EDUCg'xÇÁO PROHSSIONAL E TECNOLOGICA

INST1TUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO. CIENCM E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÁMPUS LAGES

RESOLUÇÃO (TCI. N" 3“), DE 26 DE OUTUBRO DF. 2017

Aprovar, ad referendum, a revisão do Plano
Anual de Trabalho — PAT 2018.

() DlRli'l'()R-(HiRAl,. PRESIDIÉN'I'H DO COLEGIADO DO CÃMPUS
LAGES / NTSC. no uso das atribuições que 1ch foram conferidas pelo amigo 13 do Regimento
Inicrnn do Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução 3720] UCS.

RESOLVI-l:

])

Aprovar rex-'isszL Liu ' LWNDWHTD— PATEUIS.,. ) /" ///
(e;

'i'hiagu Mc11$ghcl ! dr Lumi;
Presidente do (“o gia du do Câmpus; [.agcs — llªSC”